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Allnutrition BCAA 2:1:1 1000 Xtracaps 360 kapsułek
 

Cena: 89,85 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 360 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka BCAA 2:1:1 1000 XTRACAPS to podstawa każdej suplementacji. Połączenie leucyny, izoleucyny i waliny w stosunku
2:1:1 stanowi klucz do skutecznej regeneracji potreningowej, ograniczenia katabolizmu podczas wysiłku i budowania czystej masy
mięśniowej. BCAA 2:1:1 powinno się stosować zarówno w okresie redukcji, jak i budowania masy. Stosunek aminokwasów 2:1:1 jest
optymalny dla naszego organizmu i gwarantuje jak najlepsze wykorzystanie, zarówno anabolicznego, jak i antykatabolicznego
potencjału suplementacji rozgałęzionych aminokwasów. Składniki aktywne Leucyna - uważana jest za jeden z najważniejszych
aminokwasów dla organizmu sportowca. Wpływa na sekrecję anabolicznych hormonów, takich jak insulina, a także oddziałuje na
specyficzne kinazy (mTOR) inicjując w ten sposób syntezę białek mięśniowych i tempo przebiegu tego procesu. Leucyna wpływa
również korzystnie na proces redukcji tkanki tłuszczowej przyczyniając się do poprawy składu ciała. Aminokwas ten ma uniwersalne
zastosowanie we wszystkich dyscyplinach sportowych niezależnie od poziomu zaawansowania. Bez odpowiedniej ilości tego
aminokwasu proces syntezy białek mięśniowych jest znacznie wolniejszy. Walina - ochrania komórki mięśniowe przed katabolizmem i
następnie nasila tempo przebiegu procesów naprawczych. Walina wpływa także na poziom i relacje neuroprzekaźników, przez co
wykazuje działanie delikatnie stymulujące (odsuwa w czasie wystąpienie zmęczenia w trakcie trwania wysiłku). Walina posiada także
działanie hepatoprotekcyjne (ochrania wątrobę). Izoleucyna - bierze udział w procesie syntezy białek, odpowiada za hamowanie reakcji
katabolicznych i stymuluje procesy regeneracyjne zachodzące w naszym organizmie. Izoleucyna może pośredniczyć w transformacji
glukozy do postaci naturalnej energii i regulować poziom cukru we krwi. Aminokwas ten wspomaga regenerację tkanek i włókien
mięśniowych. Zalecane porcjowanie Od 1 do 2 porcji dziennie. Jedna porcja to 6 kapsułek. W dni treningowe - jedna porcja przed
treningiem oraz jedna porcja po treningu. W dni bez treningu - jedna porcja rano na czczo. Dietetyczny środek spożywczy. Produkt nie
może być używany jako substytut zróżnicowanej diety, jest skierowany głównie do osób trenujących. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji dziennej. Uwaga! Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym
dla małych dzieci. Składniki 100% bcaa (50% l-leucyna, 25% l-walina, 25% l-izoleucyna), żelatynowa otoczka kapsułki 
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